1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ:   

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 
земя – общинска собственост, актувана с акт за частна общинска собственост № 2002 
от 21.01.2015 г., представляваща имот № 030008 (тридесет хиляди и осем), м. 
"Драгомански рът", площ - 2.078 (два декара и седемдесет и осем кв.м.) дка в 
землището на с. Лесичарка с ЕКАТТЕ 43339 (четиридесет и три хиляди триста 
тридесет и девет), общ. Габрово, начин на трайно ползване - Нива, категория на 
земята при неполивни условия - Пета, с граници: имот № 030195 - Полски път; имот 
№ 030191 - Нива за строит; имот № 030006  - Пасище, мера; имот № 030012 – Нива; 
имот № 030011 – Нива; имот № 030010 – Нива; имот № 030009 – Нива; имот № 
000110 - Населено място, при начална тръжна цена 1 540 (хиляда петстотин и 
четиридесет) лева. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на